
 

Forskingsutvalet 
 

Retningslinjer for tildeling av midlar til FoU-stipend ved HVO 

Vedtatt av Forskingsutvalet 27. januar 2015. 
 

Aktuelle søkjargrupper: 

 Fagleg personale fast tilsett i minst halv stilling. 

Føremål: 

 Gjennomføre eit fagleg basert stipendprogram for vidarekvalifisering. 

 Drive målretta kompetanse- og kunnskapsutvikling. 

 Drive forsking, utviklingsarbeid eller anna verksemd som byggjer opp den faglege, 
pedagogiske og administrative kompetansen for den enkelte og for institusjonen. 

 FoU-stipenda skal først og fremst gje kompetanseutvikling utover høgskulelektornivå eller 
tilsvarande. 

Innhald i søknaden: 

 Formål og opplegg for FoU-stipendet. 

 Tidsrom for permisjon. 

 Budsjett. 

 Eventuelle andre finansieringskjelder. 

 Tidlegare tildelt(e) FoU- eller vikarstipend. 

Sakshandsaming: 

 Avdelingas FoU-utval eller innstillingsråd kvalitetssikrar og prioriterer innkomne søknader ut 
frå vitskapleg kvalitet og relevans for avdelinga sine fagområde, arbeidssituasjonen i 
avdelinga og strategiske satsingsområde. Prioriteringa er rådgjevande.  

 Forskingsutvalet tildeler FoU-stipenda.  

Kriterier for prioritering av søknadene: 

 Grad av oppfylling av føremåla med ordninga. 

 Søknadens kvalitet og føresetnader for gjennomføring. 

 Relevans for høgskulens undervisning, studieopplegg og administrative organisering. 

 Tverrfagleg og samarbeidsretta orientering internt og eksternt. 

 Relevans i høve til fagleg kompetanseutvikling for personalet ved HVO. 

 Spørsmål som er av særleg verdi for regionen. 

 Tilpassingsavtalen til Hovudavtalen, pkt. 3.2. (likestilling). 

 Tidlegare tildeling og tenestetid. 

Vilkår for tildeling: 

 Det må skaffast kvalifisert vikar for den som går inn i FoU-stipend. 

 Stipendmottakaren bind seg ved søknad om FoU-stipend til å arbeide ved høgskulen dobbelt 
så lang tid som permisjonen varer. 

 Avdelinga og stipendmottakaren leverer skriftleg rapport om gjennomføring til FoU-
administrasjonen så snart FoU-stipendet er gjennomført. 




